
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa /t.j. Dz. U. z 2012 r.  

poz. 749 z późn. zm./ w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym /t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 465 z późn. zm./, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa. 

§ 2. Inkasa dokonywać będą inkasenci, którym z tego tytułu przysługiwać będzie wynagrodzenie 

prowizyjne – od zainkasowanych kwot- w następującej wysokości: 

1) Sołectwo Niemstów - Zbigniew Kurdziel -Sołtys -  wynagrodzenie 6% 

2) Sołectwo Gorajec - Henryk Nienajadło -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

3) Sołectwo Folwarki - Jan Jabłoński - Sołtys - wynagrodzenie 6% 

4) Sołectwo Dachnów - Marian Pachołek - Sołtys - wynagrodzenie 6% 

5) Sołectwo Kowalówka - Fryderyk Zaborniak -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

6) Sołectwo Chotylub - Andrzej Gelmuda -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

7) Sołectwo Nowe Sioło - Wojciech Nieckarz -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

8) Sołectwo Nowy Lubliniec - Marian Kublas -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

9) Sołectwo Stary Lubliniec - Bożena Zygarlicki -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

10) Sołectwo Żuków  - Krzysztof Wawrów -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

11) Sołectwo Dąbrówka - Krzysztof Stankiewicz -Sołtys - wynagrodzenie 6% 

12) Osiedle Nowy Lubliniec - Anna Rutkowska -Przewodniczący Zarządu Osiedla-wynagrodzenie 6% 

13) Osiedle Stary Lubliniec - Irena Błakita -Przewodniczący Zarządu Osiedla-wynagrodzenie 6% 

14) Osiedle Nowe Sioło - Bogusław Bundyra -Przewodniczący Zarządu Osiedla-wynagrodzenie 6% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 1206



15) Miejscowość Płazów - podatnicy podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości z terenu miasta i gminy 

Cieszanów - Dorota Kostrzycka - Sołtys - wynagrodzenie 5% 

16) Miejscowość Ruda Różaniecka - podatnicy podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości z terenu miasta 

i gminy Cieszanów- Ryszard Franus - Sołtys - wynagrodzenie 5% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 

uchwały Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/18/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie inkasa oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr LVIII/37/2014 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 

30 września 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr V/18/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 8 lutego 

2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w formie inkasa oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1206


		2015-04-13T14:40:51+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




